

مدیرعامل شرکت گاز استان خبرداد:

گازرسانی به ۲۸۶ واحد صنعتی در کرمانشاه طی سال گذشته



کرمانشاه - کبودی، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه گفت: سال گذشته در مجموع به ۲۸۶ واحد صنعتی در

استان گازرسانی شد که ۲۲ واحد بیشتر از برنامه این شرکت برای سال ۱۴۰۳ بود.

واحد‌های تولیدی و صنعتی به شبکه گاز، گامی مهم برای افزایش تولید و توسعه در بخش‌های مختلف استان به شمار می‌رود، افزود: در سال

خیر

سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان:

مردم اصلی ترین و کارآمدترین حافظ جنگل ها و مراتع هستند

گرگان -معصومه سادین ،خبرنگار توسعه ایرانی: علی اصغر نیکویی گفت؛ مردم اصلی ترین و کارآمدترین حافظ جنگل ها و مراتع هستند و امیدواریم همیشه احوال از جمله عید سعید فطر و سیزدهم فروردین، روز طبیعت که به جنگل هامی روند تا در کنار خانواده، بستگان و دوستان از فضای سبز جنگل ها و مراتع استفاده و از هوای پاک بهره مند شوند نسبت به حفظ منابع طبیعی، الوده نشدن محیط زیست و جلوگیری از تخریب و آتش سوزی در جنگل ها یارو ویاور خادمن خودشان در منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان باشند.

وی با اشاره به اینکه گلستان مقصد گردشگری بسیاری از مسافران داخلی و خارجی است ادامه داد؛ با توجه به آمارهای رسمی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان از ابتدای تعطیلات نوروزی تا به امروز بیش

خیر

سرپرست میراث فرهنگی استان:

۹۰ هزار نفر از نوروز گاه‌های سمنان بازدید کردند

سمنان - رضا سروش، خبرنگار توسعه ایرانی: سرپرست میراث فرهنگی استان سمنان گفت: در بازه تعطیلات نوروزی یعنی از ۲۳ اسفند سال قبل تا ۱۵ فروردین ماه ۹۰ هزار نفر از نوروز گاه‌های استان بازدید کردند.

پهمن اخلاقی با بیان اینکه در طرح نوروزی از ۲۳ اسفند ماه تا ۱۵ فروردین ماه سال جاری ۹۰ هزار نفر از نوروز گاه های استان سمنان بازدید کردند، تاکید کرد: در این بازه زمانی استان سمنان میزان ۲۸۶ توریست خارجی بوده است. وی با بیان اینکه در این بازه زمانی ۸۲ هزار نفر از بازار چاه‌های صنایع دستی استان سمنان بازدید کرده و ۱۵۴ میلیارد ریال اقلام تولیدی مردم استان را خریداری کردند، افزود: ۷۵ برنامه آئینی و سنتی نیز در نوروز گاه های استان سمنان برگزار شد. دبیر ستاد خدمات سفرهای نوروزی استان سمنان با بیان اینکه در این بازه زمانی ۱۶۳ هزار نفر از جاذبه‌های تاریخی استان سمنان و ۳۳۲ هزار نفر نیز از جاذبه‌های طبیعی بازدید کردند، تاکید کرد: موزه‌های استان هم میزبان بیش از ۱۱ هزار نفر بودند. اخلاقی با بیان اینکه

خیر

مدیرعامل مجمع خیرین تامین سلامت استان:

خیرین فارس ۶۰۰ میلیارد تومان برای سلامت هزینه کردند

شیراز - توانایی - خبرنگار توسعه ایرانی: مدیرعامل مجمع خیرین تامین سلامت فارس گفت: با اعضای ۱۳۲ تفاهم‌نامه به ارزش بیش از ۶۰۰ میلیارد تومان، خیرین فارس گامی بزرگ در راستای ارتقای سطح سلامت جامعه برداشتند.

باشگاه خبرنگاران جوان؛ علی اکبر رامجردی مدیرعامل مجمع خیرین تامین سلامت فارس و مدیر سازمان‌های مردم‌نهاد دانشگاه با اشاره به تمرکز عملیاتی طرح‌ها در مناطق کم‌برخوردار و تکمیل طرح‌هائیمه تمام گفت:

خیرین همواره با مشاوره‌ی کارشناسان این مجمع در

خیر

مسئول کمیته قضائی و انتظامی ستاد دائمی سفر شهرفصفهان خبر داد:

هدایت و ساماندهی ۵۹۹ متکدی در اصفهان

اصفهان -مریم مومنی،خبرنگار توسعه ایرانی: مسئول کمیته قضائی و انتظامی ستاد دائمی خدمات سفر شهرفصفهان گفت:از ۲۵ اسفند سال گذشته تا ۱۵ فروردین سال جاری، ۵۹۹ متکدی و ۱۱۵ دست‌فروش در شهرفصفهان هدایت و ساماندهی شدند. به گزارش اداره ارتباطات رسانه‌ای شهرداری اصفهان، مصطفی مرادپان‌نژاد با اشاره به فعالیت گشت‌های ویژه‌اداره کل پیشگیری و رفع تخلفات شهری در اصفهان در قالب کمیته قضائی و انتظامی ستاد دائمی خدمات سفر شهرف اصفهان اظهار کرد: از بیست‌وپنجم اسفند سال گذشته تا پانزدهم فروردین سال جاری، ۷۰۲ مورد تذکر و اعمال قانون بازارپایان اسکان غیرمجاز (کلیدبه‌ستان) انجام

۱۴۰۳ به تمام ۸۴ واحد تولیدی و صنعتی که مشمول مصوبه شورای اقتصاد بود، گازرسانی شد.مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه با اشاره به تحقق ۱۰۰ درصدی گازرسانی به صنایع مشمول مصوبه شورای اقتصاد در استان اضافه کرد: در سال گذشته همچنین به ۲۰۲ واحد تولیدی و صنعتی خارج از مصوبه شورای اقتصاد نیز گازرسانی شد. حسینی با بیان اینکه برنامه این شرکت در سال ۱۴۰۳ گازرسانی به ۲۶۸ واحد صنعتی بود گفت: با تلاش همکاران واحد گازرسانی به صنایع، شرکت گاز استان کرمانشاه به ۲۸۶ واحد یعنی ۲۲ واحد بیشتر، گازرسانی انجام داد. وی کل صنایع گازدار استان کرمانشاه در حال حاضر را ۲ هزار و ۷۷۲ واحد اعلام کرد که باعث کاهش چشمگیر سوخت مایع و به تبع آن کاهش آلودگی های

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه گفت: سال گذشته در مجموع به ۲۸۶ واحد صنعتی در استان گازرسانی شد که ۲۲ واحد بیشتر از برنامه این شرکت برای سال ۱۴۰۳ بود

ضمن حفظ پاکیزگی محیط زیست و جلوگیری از مصرف سوخت‌های فسیلی، صرفه جویی مناسبی را در حوزه اقتصادی ایجاد کرده و در نهایت نیز از نظر اقتصادی و ملی نیز برای کشور و استان هم تاثیرگذار باشد.



مدیرکل راه و شهرسازی و مدیرکل بنیاد مسکن، روسای ادارات منابع طبیعی گالیکش و مینودشت و اعضای شورای شهر و شهردار شهر ینقاق برگزار کردیم و قدم‌های خوب و مثبتی در این حوزه برداشته شده است و در سال جاری جلسات اینچنینی و نشست‌های هم‌اندیشی بیشتری در جهت حل مشکلات مردم نواحی مختلف استان خواهیم داشت.

خیر

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان:

۳۱۴ پروانه بهره‌برداری صنعتی در استان مرکزی صادر شد



اراک - غلامی، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی گفت: ۳۱۴ پروانه بهره‌برداری صنعتی سال گذشته در این استان صادر شد. «علی جودکی» افزود: مجموع سرمایه‌گذاری در

پروانه‌های صنعتی این استان ۹۶ هزار ۶۳۷ میلیارد ریال است. وی بیان کرد: بیشترین پروانه بهره‌برداری صادر شده در این مدت با ۱۰۰ فقره مربوط به شهرستان اراک و کمترین پروانه بهره‌برداری صادر شده با یک فقره مربوط به شهرستان خنداب است.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی ادامه داد: اشتغال پیش‌بینی شده این پروانه‌های صنعتی در استان ۱۳ هزار و ۲۸۱ فرصت است.

جودکی اضافه: سال گذشته بیش از یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار انواع کالای غیر نفتی از استان مرکزی به نقاط مختلف جهان صادر شد که در طول تاریخ این خطه بی‌سابقه بوده است.

وی اظهار کرد: با توجه به اینکه سال جاری از سوی رهبر معظم انقلاب با عنوان "سرمایه‌گذاری برای شیراز و شهرستان‌ها از بسترهای مناسب انجام کارهای خیر در حوزه‌ی سلامت مطلع می‌شوند و با توجه به خلاءهای موجود، کاری همسوی با نیتشان انتخاب و اجرا می‌کنند.او افزود: علاوه بر این فعالیت‌ها از ۱۷۵۰ بیمار نیازمند با اهدای وام قرض الحسنه، کمک بلاعوض، معرفی به مراکز درمانی و اسکان همراهمان بیمار با اعتباری بیش از ۴ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان حمایت شده است.

مدیرعامل مجمع خیرین تامین سلامت فارس در ادامه گفت: مجتمه اقامتگاهی همراهِ بیمار سعیدی و مجتمع اقامتگاهی ناهید از مهم‌ترین طرح‌های آماده بهره‌برداری

خیر

طی یکسال گذشته انجام شد:

مراجعه بیش از ۸۹ هزار ناوگان سنگین به مراکز معاینه فنی مازندران

ساری -درخشنده،خبرنگار توسعه ایرانی: مصطفی ساری اظهار داشت: در راستای ارتقای ایمنی در تردد جاده‌ای، حفظ محیط‌زیست از آلودگی، کاهش ترافیک ناشی از نقص فنی خودرو در جاده‌ها کلیه وسایل نقلیه سنگین ملزم به داشتن برگه معاینه فنی خودرو هستند یکسال گذشته ۶۶ هزار و ۳۶۴ خودرو های سنگین قبولی داشته‌اند. وی گفت: استان مازندران دارای شش مرکز معاینه فنی است که در یکسال گذشته ۸۹ هزار ۹۷۲ خودرو سنگین به این مراکز مراجعه کرده‌اند که از این تعداد خودرو ۶۶ هزار و ۳۶۴ خودرو سنگین موفق به اخذ معاینه فنی شده‌اند. قدمی خاطر نشان ساخت: به منظور ارتقای ایمنی

استانها

در سال گذشته صورت گرفت: تولید بیش از ۱۲ میلیارد کیلووات ساعت انرژی در نیروگاه شهید رجایی

قزوین -مصطفی مرادی،خبرنگار توسعه ایرانی: بیش از ۱۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون کیلووات ساعت انرژی الکتریکی خالص در سال گذشته از سوی واحدهای سیزده گانه نیروگاه شهید رجایی، تولید و به شبکه سراسری تحویل شد. ابوالفضل موتاب‌ها مدیرعامل نیروگاه شهید رجایی گفت: پار سال ۱۲ میلیارد و ۵۲۴ میلیون و ۸۲۰ هزار کیلووات ساعت انرژی خالص در واحدهای بخاری و سیکل ترکیبی این نیرو گاه، تولید و به شبکه سراسری تحویل شده است. موتاب‌ها افزود: از این میزان انرژی، ۵ میلیارد ۹۵۶ میلیون و ۷۲۰ هزار کیلووات ساعت انرژی در واحدهای نیروگاه سیکل ترکیبی و ۶ میلیارد و ۵۶۸ میلیون و ۱۱۰ هزار کیلووات ساعت انرژی در واحدهای نیروگاه بخار تولید شده است.مدیرعامل نیروگاه شهید رجایی گفت: در بازه زمانی ۱۲ ماهه سال ۱۴۰۳، تولید انرژی الکتریکی خالص در این نیروگاه، ۷۴/۲ درصد نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۲ رشد داشته است. موتاب‌ها افزود: در دوازدهمین ماه سال گذشته هم، ۹۳۶ میلیون و ۲۷۹ هزار کیلووات ساعت انرژی خالص در واحدهای بخاری و سیکل ترکیبی، تولید و به شبکه سراسری تحویل شده است. وی اظهار داشت: از این میزان تولید، ۴۲۲ میلیون و ۴۲۱ هزار کیلووات ساعت انرژی در واحدهای نیروگاه سیکل ترکیبی و ۵۰۳ میلیون و ۸۵۸ هزار کیلووات ساعت انرژی در واحدهای ۲۵۰ مگاواتی نیروگاه تولید شده است. نیروگاه شهیدرجایی قزوین با سیزده واحد بخاری و گازی نقش مهمی در حفظ و پایداری شبکه سراسری بر عهده دارد.

مدیرعامل شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی: ۱۹۶ میلیارد مترمکعب گاز تولیدی پارس جنوبی به شبکه سراسری تزریق شد

بوشهر -خبرنگار توسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی گفت: پارسال ۱۹۶ میلیارد مترمکعب گاز طبیعی به شبکه سراسری تزریق شد. غلامعباس حسینی مدیرعامل شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی گفت:هم‌اینک روزانه ۵۸۰ تا ۶۰۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی در پالایشگاه‌های سیزده‌گانه مجتمع شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی تولید می‌شود. وی یادآور شد: در همین راستا در ۱۵ بهمن ماه پارسال، بار سال ۶۱۰ میلیون مترمکعب گاز شیرین به شبکه سراسری رکورد بی‌سابقه در تاریخ مجتمع پارس جنوبی ثبت شد.حسینی تصریح کرد: ۷۳ درصد از تولید گاز سبد انرژی کشور مربوط به مجتمع گاز پارس جنوبی است. مدیرعامل شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی ادامه داد: پارسال ۲۴۳ میلیون بشکه معیانات گازی، ۶۰۶ هزار تن گوگرد، ۲۵۰ میلیون تن بوتان، ۳۰۷ میلیون تن پروپان و ۱۰۸ میلیون تن اتان در این مجتمع گازی تولید شدند. وی گفت: در راستای استفاده بهینه از سرمایه ملی و حفظ محیط‌زیست مشعل سوزی در پالایشگاه‌های پارس جنوبی از مقدار ۸۰۷ میلیون مترمکعب در سال ۱۴۰۲ به مقدار ۵۶ میلیون مترمکعب در سال ۱۴۰۳ کاهش یافت. حسینی افزود: بر اساس برنامه، بزری انجام شده با تامین تجهیزات و کالاهای مورد نیاز، مشعل سوزی در سراسر پالایشگاه‌های مجتمع گاز پارس جنوبی در سال جاری به سه میلیون مترمکعب کاهش می‌یابد.مدیرعامل شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی اضافه کرد: با توجه به عمر ۲۵ ساله پالایشگاه‌های این مجتمع و ضرورت تعمیرات اساسی برای آمادگی به فصل سرد سال با هدف تولید حداکثری اتمال تعمیرات اساسی پالایشگاه‌ها فروردین ماه آغاز شده است که هم‌راه نیز پایان خواهد یافت.

آغاز یازدهمین جشنواره لاله‌های کرج

بانمایش ۱۵۰ هزار گل

کرج-معصومه امین زاده،خبرنگار توسعه ایرانی :رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج گفت: یازدهمین جشنواره لاله‌های کرج باشکوفایی بیش از ۱۵۰ هزار لاله رنگارنگ در باغ گل‌های پارک چمران افتتاح شد و این رویداد تا ۲۲ فروردین ماه، همه‌روزه میزبان علاقه‌مندان خواهد بود. علیرضا عاقلی ضمن اعلام آغاز رسمی یازدهمین جشنواره لاله‌های کرج، اظهار داشت: این جشنواره در باغ گل‌های پارک چمران آغاز به کار کرد و تا ۲۲ فروردین ادامه خواهد داشت.

وی افزود: برنامه‌ریزی و آماده‌سازی این جشنواره از آذرماه سال گذشته آغاز شد و طی آن بیش از ۱۵۰ هزار پیاز لاله هلندی در ۱۵ گونه متفاوت کاشته شده است. لاله‌ها با رعایت اصول طراحی منظر و استانداردهای حرفه‌ای باغ آرای بی در فضای باغ گل‌ها کاشته شده‌اند تا محیطی چشم‌نواز و منحصر بفرد برای بازدیدکنندگان فراهم شود. عاقلی با بیان اینکه این جشنواره یکی از بزرگ‌ترین رویدادهای فرهنگی، هنری و گردشگری استان البرز و کلانشهر کرج به‌شمار می‌رود، اظهار داشت: جشنواره لاله‌ها در طول ده سال گذشته به یک برند فرهنگی برای شهر کرج تبدیل شده است و امسال نیز با تنوع رنگی و فضاسازی جدید، تجربه‌ی متفاوت را برای بازدیدکنندگان رقم خواهد زد. به گفته وی، علاقه‌مندان می‌توانند هر روز از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۰ شب با حضور در باغ گل‌های پارک چمران، از فضای دل‌انگیز و گل‌های رنگارنگ لذت ببرند. رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در پایان یادآور شد: هم‌زمان با برگزاری جشنواره، برنامه‌های فرهنگی و هنری متنوعی نیز برای خانواده‌ها در نظر گرفته شده تا فضای این رویداد به جشنواره‌ای برای همه نسل‌ها تبدیل شود.